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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667285 ARMALEO GIORGIA1 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 692028 TORRICELLI ISABELLA2 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA3 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO01/02/06

 692946 GALLERO ANITA4 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 668541 CHINNICI ELISA5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 665587 VAI FRANCESCA6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/06/06

 671711 CALAMITA TERESA7 PROPATRIA 1883 MILANO02/04/06

 674187 CANTATORE BEATRICE8 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 677021 CHIRICO ALESSIA9 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 666935 GALLO GIORGIA10 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 688708 MARCOZZI ALICE11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 682781 CITARELLA CAROLA12 BRIANZASCHERMA24/09/07

 686468 MARCHI LAVINIA13 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 665064 POGGI MARGHERITA14 ARENZANO GENOVA02/12/06

 671695 BIFFI VALENTINA15 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 687377 GIRONI SOFIA16 PROPATRIA 1883 MILANO08/07/07

 689356 TOGNI GIULIA17 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/06/07

 999300 CIACCA CAMILLA18 CLUB SCHERMA SAN PAOLO01/01/80

 686037 CECCHET IRENE SOFIA19 PROPATRIA 1883 MILANO02/06/07

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA20 PROPATRIA 1883 MILANO04/06/06

 686559 MONFREDONI SOFIA21 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 675973 BELLINI MATILDE22 BERGAMASCA SCHERMA TENAX10/12/07

 695333 AGOSTANI ALICE23 CIRCOLO SCHERMA LECCO28/07/06

 666206 GALIZZI EMMA24 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE19/07/07

 671702 DALLA VILLA ANITA25 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 683166 BICCHIERI MARIALUISA26 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/06/06

 686047 DOGLIANI VALENTINA27 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 687111 PAGANINI ARIANNA28 PETTORELLI PIACENZA21/08/07

 694282 CARALLO MARA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/08/06

 669563 OTTINO VITTORIA30 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA31 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 694409 FUMAGALLI ANGELICA32 CIRCOLO SCHERMA LECCO28/11/07

 685319 GIORDANI SARA33 SCHERMA SARONNO10/05/07

 682277 FARIOLI GAIA34 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/09/06

 695334 BRAMBILLA MATILDE35 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/09/06

 676902 PORTALURI LAURA36 CLUB SCHERMA TORINO03/12/07

 697552 ALBERA SARA37 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/09/07

 681065 CAMPI SABRINA38 CLUB SCHERMA LAME ORO10/06/07
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CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

FUMAGALLI ANG - LCCS (Lecco)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

DI MATTEO MAR - MIPRO (Milano)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

BICCHIERI MAR - LCCS (Lecco)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

CALAMITA TERE - MIPRO (Milano)

PAGANINI ARIA - PCPT (Piacenza)

AGOSTANI ALIC - LCCS (Lecco)

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

ANTOGNOLI ALE - TOMIC (Torino)

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)

CARALLO MARA - BGPOL (Bergamo)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)

GALIZZI EMMA - BGMIL (Bergamo)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GIRONI SOFIA - MIPRO (Milano)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

CIACCA  CAMIL - ASDSP (Milano)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  4

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 1,00  10  25  15 4 4  5

 671711 CALAMITA TERESA MIPRO Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  2

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  3

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  6

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,80  7  23  16 8 8  4

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 0,67  8  26  18 9 9  1

 999300 CIACCA CAMILLA ASDSP Qualificata 0,67  7  28  21 10 10  2

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  1

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 0,60  5  23  18 12 12  5

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMIC Qualificata 0,60  3  21  18 13 13  6

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,60  3  20  17 14 14  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA MIPRO Qualificata 0,60  2  22  20 15 15  4

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTT MIPRO Qualificata 0,60  2  21  19 16 16  6

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,60  1  18  17 17 17  6

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,60 -3  16  19 18 18  3

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,50  3  27  24 19 19  2

 675973 BELLINI MATILDE BGTEN Qualificata 0,50  2  23  21 20 20  2

 695333 AGOSTANI ALICE LCCS Qualificata 0,50  1  23  22 21 21  1

 666206 GALIZZI EMMA BGMIL Qualificata 0,50 -2  22  24 22 22  2

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,40  4  19  15 23 23  6

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,40  1  20  19 24 24  5

 683166 BICCHIERI MARIALUISA LCCS Qualificata 0,40 -1  19  20 25 25  4

 687377 GIRONI SOFIA MIPRO Qualificata 0,33 -3  21  24 26 26  1

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,33 -5  19  24 27 27  1

 687111 PAGANINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,33 -9  17  26 28 28  2

 694282 CARALLO MARA BGPOL Qualificata 0,20 -6  17  23 29 29  3

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,20 -6  16  22 30 30  4

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,20 -7  17  24 31 31  5

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,20 -8  15  23 32 32  3

 682277 FARIOLI GAIA VAPPR Qualificata 0,20 -12  12  24 33 33  3

 694409 FUMAGALLI ANGELICA LCCS Qualificata 0,20 -12  12  24 33  5

 695334 BRAMBILLA MATILDE LCCS Qualificata 0,17 -13  16  29 35 35  2

 676902 PORTALURI LAURA TOCS Qualificata 0,00 -17  8  25 36 36  4

 697552 ALBERA SARA TORAM Qualificata 0,00 -19  6  25 37 37  6

 681065 CAMPI SABRINA MBORO Qualificata 0,00 -25  5  30 38 38  1
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Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada femminile 17:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIRONI SOFIA 687377 2 V 3 3 3 V  0,330 -3  21MIPRO

 2 ARMALEO GIORGIA 667285 V 3 V 3 V V  0,670  8  26GEPOM

 3 CITARELLA CAROLA 682781 4 V V 1 V V  0,670  4  25MIBRI

 4 DOGLIANI VALENTINA 686047 V 2 4 0 3 V  0,330 -5  19MIPRO

 5 CHINNICI ELISA 668541 V V V V V V  1,000  20  30MIBRE

 6 AGOSTANI ALICE 695333 V 2 3 V 3 V  0,500  1  23LCCS

 7 CAMPI SABRINA 681065 0 2 1 1 0 1  0,000 -25  5MBORO

 2Girone N.

 1 GALIZZI EMMA 666206 3 2 V V V 2  0,500 -2  22BGMIL

 2 CALAMITA TERESA 671711 V V V V 3 V  0,830  12  28MIPRO

 3 CIACCA CAMILLA 999300 V 4 4 V V V  0,670  7  28ASDSP

 4 BELLINI MATILDE 675973 3 2 V V 3 V  0,500  2  23BGTEN

 5 BRAMBILLA MATILDE 695334 2 1 3 1 V 4  0,170 -13  16LCCS

 6 MONFREDONI SOFIA 686559 4 V 4 V 4 V  0,500  3  27MILEG

 7 PAGANINI ARIANNA 687111 V 1 2 1 V 3  0,330 -9  17PCPT

 3Girone N.

 1 CHIRICO ALESSIA 677021 V V V V V  1,000  17  25MIPRO

 2 TORRICELLI ISABELLA 692028 4 V V V V  0,800  12  24NOPRO

 3 GALLERO ANITA 692946 1 0 V V V  0,600 -3  16TOCS

 4 GIORDANI SARA 685319 1 3 2 4 V  0,200 -8  15VASOR

 5 FARIOLI GAIA 682277 0 1 3 V 3  0,200 -12  12VAPPR

 6 CARALLO MARA 694282 2 3 4 3 V  0,200 -6  17BGPOL

 4Girone N.

 1 CECCHET IRENE SOFIA 686037 3 V 4 V V  0,600  2  22MIPRO

 2 VAI FRANCESCA 665587 V V V V V  1,000  15  25MIPIT

 3 PORTALURI LAURA 676902 3 0 1 2 2  0,000 -17  8TOCS

 4 MARCOZZI ALICE 688708 V 3 V V V  0,800  7  23MIGIR

 5 OTTINO VITTORIA 669563 3 2 V 3 3  0,200 -6  16ALCAS

 6 BICCHIERI MARIALUISA 683166 4 2 V 3 V  0,400 -1  19LCCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada femminile 17:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCHI LAVINIA 686468 4 V 4 V V  0,600  5  23MIPRO

 2 DALLA VILLA ANITA 671702 V 4 2 4 V  0,400  1  20MIPRO

 3 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 4 V 4 0 4  0,200 -7  17ALCAS

 4 GALLO GIORGIA 666935 V V V V V  1,000  10  25VCCUS

 5 POGGI MARGHERITA 665064 2 V V 3 V  0,600  3  20GEARE

 6 FUMAGALLI ANGELICA 694409 2 0 V 2 3  0,200 -12  12LCCS

 6Girone N.

 1 BIFFI VALENTINA 671695 V 0 V 3 V  0,600  1  18MIPRO

 2 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA 695767 3 V 3 V V  0,600  2  21MIPRO

 3 CANTATORE BEATRICE 674187 V 4 2 3 V  0,400  4  19MISES

 4 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 3 V V 3 V  0,600  3  21TOMIC

 5 TOGNI GIULIA 689356 V 3 V V V  0,800  9  23BGMIL

 6 ALBERA SARA 697552 1 2 0 3 0  0,000 -19  6TORAM
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17:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 111 GEPOMSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 192 BGTENSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 213 NOPROSI

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 264 MIPITSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 275 ALCASSI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 286 MISESSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 547 TOMICSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 578 VCCUSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 679 MIPROSI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 7210 MIPROSI

CALAMITA TERESA 02/04/06  671711 7811 MIPROSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 7912 MIBRISI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 8113 MIBRESI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 9014 MIPROSI

GALIZZI EMMA 19/07/07  666206 10515 BGMILSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 11116 VASORSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 12017 ALCASSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 12318 MIPROSI

GIRONI SOFIA 08/07/07  687377 12919 MIPROSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 13020 BGMILSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 13521 GEARESI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 13822 MIGIRSI

GALLERO ANITA 19/06/07  692946 15623 TOCSSI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07  687111 16324 PCPTSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 17525 MIPROSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 20526 MILEGSI

CARALLO MARA 13/08/06  694282 21927 BGPOLSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 25328 TOCSSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 30729 MIPROSI

ALBERA SARA 09/09/07  697552 33330 TORAMSI

DI MATTEO MARTINA CARLOT 04/06/06  695767 34231 MIPROSI

FUMAGALLI ANGELICA 28/11/07  694409 43432 LCCSSI

BICCHIERI MARIALUISA 17/06/06  683166 43833 LCCSSI

FARIOLI GAIA 02/09/06  682277 44234 VAPPRSI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06  695334 47235 LCCSSI

AGOSTANI ALICE 28/07/06  695333 47336 LCCSSI

CAMPI SABRINA 10/06/07  681065 9.99937 MBOROSI

CIACCA CAMILLA  999300 9.99938 ASDSPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  27ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  120SI

CIACCA CAMILLA  999300  9.999ASDSP-CLUB SCHERMA SAN PAOLO SI

GALIZZI EMMA 19/07/07 666206  105BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  130SI

CARALLO MARA 13/08/06 694282  219BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  19BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  135GEARE-ARENZANO GENOVA SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  11GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

AGOSTANI ALICE 28/07/06 695333  473LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BICCHIERI MARIALUISA 17/06/06 683166  438SI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06 695334  472SI

FUMAGALLI ANGELICA 28/11/07 694409  434SI

CAMPI SABRINA 10/06/07 681065  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  81MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  79MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  138MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  205MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  26MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  123MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CALAMITA TERESA 02/04/06 671711  78SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  67SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  72SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  307SI

DI MATTEO MARTINA CARL 04/06/06 695767  342SI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07 686047  175SI

GIRONI SOFIA 08/07/07 687377  129SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  90SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  28MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  21NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07 687111  163PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GALLERO ANITA 19/06/07 692946  156TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  253SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  54TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ALBERA SARA 09/09/07 697552  333TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

FARIOLI GAIA 02/09/06 682277  442VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  111VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  57VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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